

Ref. No.CO:CS:RC:2020-21:054

June 26, 2020

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 023.

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Dear Sirs/Madam,

Re: Transfer of Equity Shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

BSE Scrip Code No.: 532772 NSE SYMBOL: DCBBANK

Pursuant to the requirements under Regulation 30 and other applicable Regulations, if any of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the Newspaper Advertisements, published in the Business Standard (English) and in Pudhari (Marathi) on June 26, 2020 in respect of the captioned matter.

You are requested to take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
DCB Bank Limited

Rubi Chaturvedi
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

Newspaper Advertisements published in Business Standard and Pudhari on June 26, 2020

DCB BANK LIMITED
NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This has reference to the Notice earlier published in the newspapers viz. Business Standard (English) and Pudhari (Marathi) on January 31, 2020 on the subject matter. The Newspaper cuttings of the said advertisements are available on website of the Bank under "Corporate Announcement" Section at: <https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder>. Considering the country wide lockdown from March 25, 2020 onwards, Notice is once again hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, amended from time to time ("the Rules"), the Bank is required to transfer all the Shares, in respect of which unpaid dividend has been transferred to Investor Education and Protection Fund on or before the 7th September 2016, in the name of Investor Education and Protection Fund.

The Shareholders whose Equity Shares are liable to be transferred to the IEPF Authority are advised to claim their ownership on these Shares on or before July 05, 2020 by sending email to the designated E-mail ID of the Bank: investorgrievance@dcbbank.com along with copy of a cancelled cheque of your Bank Account, copy of PAN and address proof like copy of Aadhar Card, recent Utility Bill etc. in the mail.

The details of such Shareholders are also available on the Bank's Website at following link, under the head "Details of Unclaimed Dividends"
<https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder>

In the event valid claim is not received on or before **July 5, 2020**, the Bank will proceed to transfer the Shares in favour of the IEPF Authority without any further notice. Please note that the concerned Shareholders may claim their Shares from IEPF Authority by making an online application in the prescribed Form IEPF-5 along with the requisite documents.

Please also note that no claim shall lie against the Bank in respect of unclaimed dividend amount / Shares already transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

For any query, the concerned shareholders are requested to contact the Bank's Registrar and Share Transfer Agents (RTA) M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Tel No.: (022) 49186270, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in or may send e-mail to the Bank at investorgrievance@dcbbank.com.

By Order of the Board of Directors
For DCB Bank Limited
Sd/-
Rubi Chaturvedi
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: June 25, 2020

CIN: L99999MH1995PLC089008
Regd. Office: 6th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg
Lower Parel, Mumbai - 400013 Website: www.dcbbank.com
E-mail: investorgrievance@dcbbank.com Tel.: (022) 66187000 Fax: (022) 66589970

DCB BANK

Business Standard Edition June 26, 2020



पुढारी
सुख आणि प्रगती

डीसीबी बँक लिमिटेड
सूचना
गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये
बँकेच्या समभागांचे स्थानांतरण

बिझनेस स्टॅण्डर्ड (इंग्रजी) व पुढारी (मराठी) या वर्तमानपत्रांश दि. ३१ जानेवारी, २०२० रोजी प्रसिद्ध झालेल्या वृत्तीच्या सूचनेसंदर्भात सदर जाहिरात आहे. सदर जाहिरातीची वर्तमानपत्रांशतील कात्रणे बँकेच्या वेबसाइटवर <https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder> येथे "Corporate Announcement" या अंतर्गत उपलब्ध आहेत. दि. २५ मार्च, २०२० पासून सुरु असलेल्या देशव्यापी लॉकडाऊनचा विचार करता कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ [बिजोबेकी सुधारित (नियम)] या अनुषंगाने याद्वारे पुन्हा एकदा सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी या तत्पूर्वी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये स्थानांतरित करण्यात आलेल्या लामांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे बँकेला गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीच्या नावे स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे.

ज्या समभागाधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत त्यांनी सदर शेअर्सवरील त्यांच्या मालकीचा दावा दि. ०५.०७.२०२० रोजी या तत्पूर्वीपर्यंत बँकेचा निदिष्ट ई-मेल आयडी investorgrievance@dcbbank.com येथे ई-मेल पाठवून करावा, ज्यासमवेत तुमच्या बँक खात्याचा रद्द केलेला घनादेश, पॅन कार्डची प्रत तसेच पत्त्याचा पुरावा जसे आधार कार्ड, अलीकडील युटिलिटी बिल आदींच्या प्रतिसुद्धा जोडाव्यात.

अशा भागधारकांचा तपशील बँकेच्या वेबसाइटवर "Details of Unclaimed Dividends" या शीर्षातर्गत खालील लिंकवरही उपलब्ध आहे: <https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder>.

दि. ०५.०७.२०२० रोजी या तत्पूर्वीपर्यंत वैध दावा घ्याव न झाल्यास पुढील कोणतीही सूचना न देता बँक आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या नावे शेअर्सचे स्थानांतरण करण्याची प्रक्रिया करील. कुपया नोंद घ्यावी की, आवश्यक दस्तऐवजांसमवेत विहित फॉर्म आयईपीएफ ५ मधून ऑनलाइन अर्ज करून संबंधित भागधारक आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडून त्यांच्या शेअर्सचा आणि लामांशाचा दावा करू शकतील.

कुपया नोंद घ्यावी की सदर निघमांतर्गत आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले दावावहित लामांश रक्कम / शेअर्ससंदर्भात बँकेविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

कोणत्याही चौकशीसाठी संबंधित भागधारकांनी कुपया बँकेचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट्स (आरटीए) - मे. लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि., सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३. दूर. क्र. ०२२ - ४९१८६२७०, ई-मेल iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा किंवा बँकेला investorgrievance@dcbbank.com येथे ई-मेल पाठवावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
डीसीबी बँक लिमिटेड करिता
सही/-
रुबी चतुर्वेदी
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २५.०६.२०२०

DCB BANK

सीआयएन : L99999MH1995PLC089008
नोंदणीकृत कार्यालय : ६ वा मजला, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. वेबसाइट : www.dcbbank.com
ई-मेल : investorgrievance@dcbbank.com दूर. : (०२२) ६६९८७००० फॅक्स : (०२२) ६६५९१९७०

Mumbai Edition
26 Jun, 2020 Page No. 7
Powered by : erelego.com